

3	Начальник тепловой инспекции	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
4	Ведущий специалист тепловой инспекции	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
5	Специалист тепловой инспекции	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Г главный инженер

(подпись)

Матус И. А.

(ФИО)

04.03.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Гавриленко С. С.

(ФИО)

04.03.2019

(дата)

Специалист по ОТ и ТБ

(должность)

(подпись)

Нефедова А. В.

(ФИО)

04.03.2019

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Хальмяева О. В.

(ФИО)

04.03.2019

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Осецкая Е. С.

(ФИО)

04.03.2019

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2619

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Новикова С. И.

(ФИО)

04.03.19

(дата)